[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 июня 2014г.  № 36

     д. Двуполяны

	О включении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в реестр муниципальной собственности   Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995г.№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Техническим паспортом, в целях обеспечения транспортной безопасности, Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я ет:
1. Включить автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в реестр муниципальной собственности Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области согласно приложению.
2. Старшему менеджеру Администрации внести необходимые изменения в реестр  муниципальной собственности Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова
Приложение

к постановлению администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
от 09.06.2014г. № 36
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	№ п/п
	№   автомобильной дороги
	Наименование
	Протяженность, км
	значение

	1
	001
	д. Литивля, ул. Центральная
	1,73
	Местного значения